
 

  
Direttore Prof. Corrado Barbui 

 

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8027472 
Elisabetta.guidi@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

PROVVEDIMENTO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO 
 
 

 
 
Oggetto: Graduatoria di merito relativa alla selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n 1. 
borsa di ricerca, per l’attuazione del seguente programma di ricerca Cod. Sel. DIPNBM 17/2023-
PSI: “e-ESPRIMO: Un intervento biopsicosociale telematico per giovani con sclerosi multipla e 
medio/alti livelli di disabilità. Co-creazione e studio pilota” Settore Scientifico Disciplinare PSI/08. 
finanziata dalla Brain Research Foundation Verona – anno 2022 sotto la guida del Responsabile 
Scientifico, prof.ssa Michela Rimondini 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione, autorizzato con Delibera del Consiglio di Dipartimento del 10 ottobre 2023, 
e pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con Rep. N. 2031/2023; Prot. n. 0448989 del 07/10/2023; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice in data  10/01/2024; 

DISPONE 

ART.  1 - È approvata la seguente Graduatoria di merito: 

 

Nome e Cognome PUNTEGGIO 

ANGELICA FILOSA 80/100 

 

ART.  2 - Si dichiara pertanto la dott.ssa Angelica Filosa vincitrice della selezione in oggetto; 

ART. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e alla pagina web 

https://www.univr.it/it/concorsi/borse-di-studio-di-ricerca 

Il Direttore 
Prof. Corrado Barbui 

 

https://www.univr.it/it/concorsi/borse-di-studio-di-ricerca



		2024-01-11T11:07:57+0100
	IT
	Corrado Barbui




